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FICHA DE SOLICITAÇÃO DE RESERVA


 Solicito a possibilidade de nos enviar Ficha Solicitação de Reserva preenchida, após o envio da ficha preenchida estaremos enviando a Confirmação da reserva juntamente com a GRU no valor correspondente a uma diária da UH solicitada, de acordo com o Capítulo VII Art 35 § 3° da IR 30-52.

	Nome Completo
	

	Nome Completo dos Acompanhantes
	Parentesco
	Idade

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


	Militar
	Civil

	Posto/Grad
	
	Lotação/Orgão Vinc
	

	OM Vinculação:
	

	Dependente:
	

	Cidade-UF
	
	

	Fone Contato  ²
	
	Motivo Solicitação Reserva:

	CPF:
	
	

	Idt-Orgão Exp
	
	

	E-mail:
	
	

	Endereço
	


	Período Desejado
	Data 
	Horário Previsto

	Check-in  
	
	14:00h

	Check-Out
	
	12:00h


	DEMONSTRATIVO DE PREÇOS PRATICADOS NO HT

	ANEXO “C” (IR 30-52)
	VALOR DAS DIÁRIAS

	CATEGORIAS
	OF GEN
	OF SUP
	CAP/TEN
	CIVIS

	APTO SINGLE
	100,00
	90,00
	80,00
	100,00

	APTO DUPLO
	120,00
	110,00
	100,00
	120,00

	APTO TRIPLO
	140,00
	130,00
	120,00
	140,00

	Crianças de 07 a 10 anos (inclusive) pagam 20% do valor da diária quando o militar ocuparem a mesma UH.
	20,00
	18,00
	16,00
	20,00

	Crianças até 06 anos (inclusive) não pagam, desde que ocupe a mesma UH do responsável.

	Para Suíte de HT de Oficiais os preços terão como base o Valor de diária de Of Gen (Art 27 da IR 30-52)


Políticas e considerações.

- Café da Manhã incluso na diária.

- Internet sem fio cortesia.

- Proibido entrada de animais no HTO (de acordo com NGA)

- Estacionamento sujeito a disponibilidade (04 vagas).

- Diária com início às 14h00 do dia da chegada e término às 12h00 do dia da saída.
OBS: Favor preencher todos os dados














SGT J SOUSA                                                        
Gerente do HTO
End: Rua 38, nº 151 - Setor Marista - Goiânia-GO - CEP 74.150-250
Tel.:  (62) 3241-3701
htocmdoopesp@yahoo.com.br

